Nummer
2199-CJ
2199-JD
2199-JF
2199-GJ
2199-13
2199-LJ
2199-JK
2199-AJ
2199-JC
2199-DJ
2199-FJ
2199-JG
2199-JB
2199-JI
2199-JA
2199-JL
2199-KJ
2199-BJ

Datum

20-09-2014
27-09-2014
10-10-2014
25-10-2014
08-11-2014
21-11-2014
30-11-2014
07-12-2014
11-01-2015
17-01-2015
31-01-2015
14-02-2015
28-02-2015
08-03-2015
13-03-2015
14-03-2015
21-03-2015
18-04-2015

slagen van 2199 - Vrouwen Senioren Landelijk - 2e Divisie

Thuis

BS Leiden Vrouwen Senioren 1

Lokomotief Vrouwen Senioren 1

Lokomotief Vrouwen Senioren 1

CBV Binnenland Vrouwen Senioren 2

Onze Gezellen Vrouwen Senioren 1

Sportiff Company Grasshoppers Vrouwen Senioren 2
Lokomotief Vrouwen Senioren 1

U.S. Vrouwen Senioren 2

Lokomotief Vrouwen Senioren 1

BC APOLLO Amsterdam Vrouwen Senioren 1
KBS/Orca's Vrouwen Senioren 1

Lokomotief Vrouwen Senioren 1

Lokomotief Vrouwen Senioren 1

Lokomotief Vrouwen Senioren 1

Lokomotief Vrouwen Senioren 1

Lokomotief Vrouwen Senioren 1

The Challengers Vrouwen Senioren 1

VBC Akrides Vrouwen Senioren 1

Uit

Lokomotief Vrouwen Senioren 1

BC APOLLO Amsterdam Vrouwen Senioren 1
KBS/Orca's Vrouwen Senioren 1

Lokomotief Vrouwen Senioren 1

Lokomotief Vrouwen Senioren 1

Lokomotief Vrouwen Senioren 1

The Challengers Vrouwen Senioren 1
Lokomotief Vrouwen Senioren 1

BS Leiden Vrouwen Senioren 1

Lokomotief Vrouwen Senioren 1

Lokomotief Vrouwen Senioren 1

CBYV Binnenland Vrouwen Senioren 2

VBC Akrides Vrouwen Senioren 1

Onze Gezellen Vrouwen Senioren 1

U.S. Vrouwen Senioren 2

Sportiff Company Grasshoppers Vrouwen Senioren 2
Lokomotief Vrouwen Senioren 1

Lokomotief Vrouwen Senioren 1
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Hal

Vliethorst

Van Zweedenhal

Van Zweedenhal

De Driesprong

Onze Gezellen Sporthal
Cleyn Duin

Van Zweedenhal
Amstelcampushal

Van Zweedenhal
Apollohal

Sporthal de Vlechttuinen
Van Zweedenhal

Van Zweedenhal

Van Zweedenhal

Van Zweedenhal

Van Zweedenhal

Fanny Blankers Koen Hal
Sporthal 1IImuiden-Oost

—_
—

T

Uitslag
70 - 65

-—



Statistieken

18 wedstrijden in het schema

Thuis Uit Totaal Punten Pnt/wed
Gewonnen 8 3 11 858 78.00
Verloren 1 6 7 412 58.86
Gelijk 0 0 0
Punten: 687 583 1270
Punt/Wedstrijd 76.33 64.78 70.56

pagina 2 van 2



